
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS  

   Smiltenē 

  

2018. gada 28. martā                                                                                                            Nr.239 

                                                                                                                       (protokols Nr.6, 20.§.) 
 

Par 2018.gada uzņēmējdarbības ideju konkursa  
“Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” izsludināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 10.punktu “Sekmēt saimniecisko darbību 
attiecīgajā administratīvajā teritorijā, rūpēties par bezdarba samazināšanu” un saskaņā ar Smiltenes 
novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam rīcības virzienu “Sekmēt uzņēmējdarbības attīstību 
un inovācijas”, kā arī ņemot vērā Smiltenes novada 2017. gada 25.janvāra sēdē (protokols Nr.1, 9.§.) 
apstiprināto uzņēmējdarbības ideju konkursa „Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” nolikumu un 
konkursa īstenošanai 2018.gada Smiltenes novada domes budžetā paredzēto finansējumu 9000,00 
EUR, kā arī Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018. gada 20. marta atzinumu 

(sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 12 balsīm par (A.Veldre, I.Grundāne, V.Tralla, J.Pērle, 
J.Sīklēns, A.Dudelis, B.Mežale, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, K.Markss, I.Vergina, A.Rozītis), pret - nav, 

atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izsludināt 2018.gada uzņēmējdarbības ideju konkursu “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 
un noteikt projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2018.gada 28.maijam, plkst. 

18.00. 

2. Paziņojumu publicēt Smiltenes novada mājas lapā www.smiltene.lv, bezmaksas izdevumā 
„Smiltenes Novada Domes Vēstis” un laikrakstā „Ziemeļlatvija”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes 
novadā!” komisijas priekšsēdētājs. 

4. Lēmums stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        (personiskais paraksts)                                     A.Veldre 

 

 


